TFW

PTFE Slitene

Noradot

Noraditas spiediena vértibas attiecas tikai uz Slateném.

°C

°C

IzmantosSana
Medium pressure applications with hydraulic fluids and aggressive media
Pieteikums platiba

Galvenokart kimiskajai un partikas ripniecibai

Modelis

spirales forma savita
ar vairakiem slaniem
balta PTFE gofréta Slutene

ar gludu aizsardzibas starpliku no stikla Skiedras

Ipadibas

Pateicoties stikla Skiedras komponentam labi piemérots vibracijam un biezam kustibam
Slatenes materials

PTFE (politetrafluoretiléns)
Appinums

1 appinums no 1.4301/1.4306
Temperatura min.

-50
Temperatira maks.
205
Temperatira
attiecas tikai uz Sluteni

No 170 °C janem véra spiediena samazinajuma faktors.&lt;bré&gt;
(Maks. darba spiediens = darba spiediens x faktors).&lt;bré&gt;

Temp.: 170 °C/180 °C/205 °C&lt;br&gt;
Faktors: 0,85 / 0,75 / 0,50

Produkts

Apziméjums

TFW
TFW
TFW
TFW
TFW
TFW
TFW
TFW
TFW
TFW

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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Aréjais 9
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Aréjais 9
maks .

Ekspluatacijas spiediens 20°C
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Min.

50
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Vienibas

.250
.315
.410
.540
.720
.820
.050
.270
.960
.400
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